
OPĆINA JASENICE  
Petra Zoranića 61, 23243 Jasenice 
OIB:67018780392 
Jasenice, 30. prosinca 2016. 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 05-MV/09 
pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

02.11.2009. 228.114,61  Do 30.11.2010. HEP-Opskrba 
d.o.o. 30.11.2010. 193.569,19  

2. MV-03/2010 otvoreni postupak 03.09.2010. 121.821,66  30  kalendarskih 
dana 

"Veleoprema" 
d.o.o. Rijeka 01.10.2010. 121.551,06  

3. MV-04/2010 otvoreni postupak 03.09.2010. 446.190,63  30 kalendarskih 
dana 

"Cesta-
Varaždin" d.d.  04.10.2010. 446.190,63  

4. MV-05/2010 otvoreni postupak 28.11.2010. 129.150,00  30 kalendarskih 
dana 

"Teodolit" 
d.o.o. 31.12.2010. 129.150,00  

5. MV-06/2010 otvoreni postupak 10.12.2010. 194.482,13 do 31.12.2011. "Partner 
elektrik" d.o.o. 31.12.2011. 192.814,12  

6. VV-01/2011 Usluge iz dodatka 
II.B, čl.96 ZJN 21.03.2011. 1.500.000,00  12 mjeseci 

Odvjetnica 
Katja Jajaš, 
Rijeka 

31.12.2011. 140.220,00  

7. MV-02/2011 Otvoreni postupak 20.10.2011. 71.217,00  90 kalendarskih 
dana 

„Studio 
2G“d.o.o. u tijeku  

8. VV-03/2011 Otvoreni postupak 08.11.2011. 1.512.495,03 90 kalendarskih 
dana 

„Cesta-
varaždin“ d.d. 31.01.2012. 1.512.495,03  

9. MV-04/2011 Otvoreni postupak 28.12.2011.   210.671,87 12 mjeseci HEP-
OPSKRBA 31.12.2012.    168.382,31  



10. EV-1-12-MV Otvoreni postupak 29.08.2012. 234.850,00 5 mjeseci IPZ Uniprojekt 
TERRA d.o.o. 15.06.15. 111.000,00 

11. EV-07-12-MV Otvoreni postupak 27.11.2012. 4.714.995,06 4 godine PLOTER d.o.o. RASKID 
09.01.2016. 1.974.015,16 

12. EV-06-12-MV Otvoreni postupak 28.01.2013.   162.738,29 12 mjeseci HEP - Opskrba 31.12.2013. 162.743,21 

13. I-14-MV-2 Otvoreni postupak 04.07.2014. 671.862,50 90 kalendarskih 
dana Montel d.o.o. 31.10.2014. 671.862,50 

14. I-16-MV-1 Otvoreni postupak 07.06.2016. 3.477.208,71 12 mjeseci TIM d.o.o. U tijeku 1.954.515,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim/a je 

sklopljen 
OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 


